SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO torna público aos
interessados o Edital de Homologação das Inscrições do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve inscrição para Pessoa com Deficiência e/ou condição especial para realização da prova.

Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra o indeferimento das inscrições.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cecília do Pavão, 10 de outubro de 2018.

EDIMAR COVRE
DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Advogado  ADILSON ANACLETO DO CARMO 00370018945 79123102

Advogado  ALINE FERNANDA MOREIRA 00370018194 106491267

Advogado  ANA PAULA FERMIANO 00370019110 79806595

Advogado  ANDRÉ LUIZ DIAS 00370019488 97604495

Advogado  ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 00370017334 131143885

Advogado  BRUNA DE SOUZA GASPAR 00370017419 82167046

Advogado  CAIQUE PANTANO TOMAZ 00370017195 72184491

Advogado  DAIANE DOS SANTOS BATISTA 00370018374 127668604

Advogado  EDGAR CIRILO 00370018968 86867001

Advogado  ELAINE TERUMI YAMAMOTO 00370017745 89590655

Advogado  ELEANDRO JOSÉ LAURO 00370019709 71416194

Advogado  ELVIS PAULO DOS PASSOS 00370017109 109350192

Advogado  FERNANDA APARECIDA MUNHOZ GABRIEL 00370019554 9877328-2

Advogado  FERNANDA BARBOSA DE SOUZA LEMES 00370019908 104758380

Advogado  FERNANDO FREIRES MONFERNATTI 00370018196 100331578

Advogado  GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO FERNANDES DIAS 00370019862 129971584

Advogado  GLEICYLENE FARIA DOS SANTOS RAMINELLI 00370017860 99156295

Advogado  GREGORY TONIN MALDONADO 00370019032 86764431

Advogado  ISADORA COSTA MORAIS  00370019602 108418834

Advogado  JONATHAN PRUDENCIO DE AZEVEDO 00370020017 89054150

Advogado  JULIANA CORDEIRO DA SILVA 00370016954 101482197

Advogado  KATHELLIN KARYME JAOUICHE  00370020320 128858695

Advogado  KELLY GRACIELLA MOLONHA  00370020434 97495009

Advogado  LUCAS CARDOSO DE SOUZA 00370017917 106487340

Advogado  PAULA ANDRESSA SILVA DE MORAES 00370018883 67104447

Advogado  POTIRA SOUZA DOS SANTOS 00370017160 148091897

Advogado  RODOLFO DA SILVA DONAIRE 00370017880 12368921-6

Advogado  RODRIGO ANTONIO DA SILVA 00370017792 436052519

Advogado  SIMONE MARIA LEANDRO DA SILVA SATO 00370019989 71450023

Advogado  TIAGO MARINHO DA SILVA 00370018703 100085666

Advogado  WAGNER LIMA DA FONSECA 00370017369 104409776

Advogado  WILLIAN YOSHIAKI FURUTA 00370017757 10.170.782-2

Contador  ADRIELI DA SILVA DIAS 00370017536 103451566

Contador  ARTHUR AKIRA MORIYA KUBOTA 00370019340 82141324

Contador  AURÉLIO PEREIRA DUARTE 00370020099 102123417

Contador  BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 00370017997 12.994.118-9

Contador  EVELLYN BITTENCOURT GUIDES DE ARAUJO 00370018396 129903694

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

3

Contador  HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA 00370017553 80722907

Contador  JOÃO PAULO RUY LOPES DA SILVA 00370020220 110062389

Contador  JORGE LUIS MOURA 00370019979 89053714

Contador  LUCAS EMANUEL SPLENDOR 00370019015 100483270

Contador  MARIA ANGELICA SALAS FAVARO 00370020690 88692578

Contador  MARLON EDWYN HONORATO DE GODOY 00370018902 98605452

Contador  PAULA DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 00370017389 124229561

Contador  PAULO DANIEL ANGELELI 00370017886 106014566

Contador  RAFAELLE KAROLINE MARINO 00370019203 107685847

Contador  RAFAEL RODRIGUES 00370018105 123697430

Contador  RENATA MORAES DA SILVA  00370018279 96667159

Contador  VALTER ROCHA DINIZ 00370018639 97206015

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

4

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Advogado  ADILSON ANACLETO DO CARMO 00370018945 79123102 SIM

Advogado  EDGAR CIRILO 00370018968 86867001 SIM

Advogado  ELVIS PAULO DOS PASSOS 00370017109 109350192 SIM

Contador  AURÉLIO PEREIRA DUARTE 00370020099 102123417 SIM

Contador  BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 00370017997 12.994.118-9 SIM

Contador  MARLON EDWYN HONORATO DE GODOY 00370018902 98605452 SIM

Contador  PAULA DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 00370017389 124229561 SIM

Contador  VALTER ROCHA DINIZ 00370018639 97206015 SIM